ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

           Số:         /QĐ-ĐHCNTT&TT
          Thái Nguyên, ngày … tháng … năm 202…
 QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập hội đồng chấm đồ án/khoá luận tốt nghiệp
sinh viên các lớp ĐHCQ K…

 HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 468/QĐ-TTg ngày 30 tháng 3 năm 2011 của Thủ tướng chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông thuộc Đại học Thái Nguyên;

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐT ngày 25 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng trường Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông thuộc Đại học Thái Nguyên;
Căn cứ Quyết định số 738/QĐ-ĐHCNTT&TT ngày 28 tháng 10 năm 2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông về việc Quy định Chức năng, nhiệm vụ của các đơn vị thuộc Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông;
Căn cứ Quyết định số 1262/QĐ-ĐHCNTT&TT ngày 30 tháng 12 năm 2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông về việc ban hành Quy định về đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;
Căn cứ Quyết định số 580/QĐ-ĐHCNTT&TT ngày 06 tháng 9 năm 2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông về việc ban hành Quy định về đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm đồ án tốt nghiệp cho sinh viên các lớp ĐHCQ K… (có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức chấm các đồ án tốt nghiệp của sinh viên theo đúng kế hoạch và các quy định hiện hành.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị liên quan, các giảng viên và sinh viên có tên trong danh sách kèm theo Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT, ĐT.
Biểu mẫu 02

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Đỗ Đình Cường